
Prováděcí smlouva č. …………… 

k Rámcové smlouvě o dodávkách zboží – Nábytku ze dne 25. 5. 2015 

 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany 

Národní památkový ústav 

Se sídlem:   Valdštejnské náměstí 162/3, 118 01  Praha 1 – Malá Strana 
IČO:    75032333 
DIČ:    CZ75032333 
Bankovní spojení:  ČNB 
Číslo účtu:   60039011/0710 
Zastoupen:   Ing. arch. Naděžda Goryczková 
Kontaktní osoba:  Lenka Koppová 
Tel:    220 184 072, xxx xxx xxx 
E-mail:     koppova.lenka@npu.cz 
(dále jen jako ,,Objednatel´´) 
 
na straně jedné 
 
a  
 
Artspect, a. s. 
Se sídlem:  Marešova 643/6, Praha 9, 198 00 
IČO:   28123395 
DIČ:   CZ281123395 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném: Městským soudem v Praze, oddíl  B, vložka 18335 
Bankovní spojení: Československá obchodní banka 
Číslo účtu:  xxxxxxxxxx 
Zastoupen:  Jaroslav Burian, předseda představenstva 
Kontaktní osoba: xxxxxxxxxxx 
Tel:   xxx xxx xxx 
E-mail:   xxxxxxxxxxx 
(dále jen jako ,,Dodavatel“) 

na straně druhé 
 
uzavřely tuto prováděcí kupní smlouvu (dále jen ,,Prováděcí smlouva´´) k Rámcové smlouvě o 
dodávkách zboží ze dne 25. 5. 2015 (dále jen ,,Rámcová smlouva´´) dle zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů a podle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, k veřejné zakázce ,,Dodávky nábytku pro Ministerstvo kultury, jeho 
příspěvkové organizace a fondy´´. 



I. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem této Prováděcí smlouvy je dodání nábytku (dále jen ,,zboží“) dodavatelem 
objednateli v souladu se specifikací uvedenou v Příloze č. 1 této Prováděcí smlouvy a ve výzvě 
objednatele k podání nabídky. 

2. Dodavatel se podpisem této Prováděcí smlouvy zavazuje dodat objednateli zboží 
specifikované v čl. I. odst. 1 této Prováděcí smlouvy, za podmínek uvedených v této Prováděcí 
smlouvě a Rámcové smlouvě, ve sjednaném sortimentu, množství, jakosti a čase, převést na 
něj vlastnické právo ke zboží a odstranit případné vady v souladu s ustanovením této 
Prováděcí smlouvy a Rámcové smlouvy 

3. Objednatel se zavazuje řádně dodané zboží převzít a zaplatit za něj dohodnutou kupní cenu, a 
to způsobem definovaným v Rámcové smlouvě. 

 
II.  

Kupní cena 
1. Kupní cena za celou dodávku zboží dle této Prováděcí smlouvy činí 198 337,- Kč bez DPH, výše 

DPH činí 41 651,- Kč, cena včetně DPH činí 239 988,- Kč. Kupní cena každého jednotlivého 
kusu zboží je uvedená v příloze č. 2 této Prováděcí smlouvy.  

 
III. 

Doba a místo dodání zboží 
 

1. Zboží uvedené v čl. I odst. 1 této Prováděcí smlouvy bude kompletně dodáno objednateli 
nejpozději do 60 dnů ode dne účinnosti smlouvy s tím, že zboží bude dodáváno průběžně dle 
pokynů Objednatele. 

2. Místem dodání zboží je objekt na adrese Liliová 219/5, Praha 1 – rozpis jednotlivých 
místností, přesného umístění a množství zboží je zřejmý z projektové dokumentace, která 
tvořila přílohu výzvy objednatele k podání nabídky. Objednatel si vyhrazuje právo změnit toto 
rozmístění jednotlivých položek zboží, a to před jeho dodáním. 

 
IV.  

         Záruka 

3. Dodavatel poskytuje objednateli záruku na jakost na dobu v souladu s čl. VI. Rámcové 
smlouvy. 

V. 
Ostatní ujednání 

1. Veškerá ujednání této Prováděcí smlouvy navazují na Rámcovou smlouvu a Rámcovou 
smlouvou se řídí tj. práva, povinnosti či skutečnosti neupravené v této Prováděcí smlouvě se 
řídí ustanoveními Rámcové smlouvy. V případě, že ujednání obsažené v této Prováděcí 
smlouvě se bude odchylovat od ustanovení obsaženého v Rámcové smlouvě, má ujednání 
obsažené v této Prováděcí smlouvě přednost před ustanovením obsaženým v Rámcové 
smlouvě, ovšem pouze ohledně plnění sjednaného v této Prováděcí smlouvě. Prováděcí 



smlouva nesmí určit vyšší cenu za dodávky zboží než určenou dle Přílohy č.2 položkový 
rozpočet Rámcové smlouvy. V otázkách touto Prováděcí smlouvou neupravených se použijí 
ustanovení Rámcové smlouvy.  

2. Tato Prováděcí smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv. 

3. Tato Prováděcí smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž každý bude považován za 
prvopis. Objednatel obdrží po dvou stejnopisech a Dodavatel jeden stejnopis této Prováděcí 
smlouvy. 

4. Na důkaz toho, že smluvní strany s obsahem této Prováděcí smlouvy souhlasí, rozumí ji a 
zavazují se k jejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Prováděcí smlouva byla 
uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle prosté tísně. 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 Specifikace zboží  
Příloha č. 2 Položkový rozpočet 
 
 
 
 
 
 V Praze dne…………….….                   V Humpolci dne………………… 
 
 
 
 
 
 
 
 ……………………………………………..….   ………………………………………….. 
 Ing. arch. Naděžda Goryczková     Jaroslav Burian 
    Generální ředitelka NPÚ       Předseda představenstva 



Poznámka : Příloha č. 1

Stolové prvky: Číslo položky Požadované rozměry v mm (ŠxHxV) Název + popis
Grafické znázornění

2,3 1400 x 800 x 730
1600 x 800 x 730

Stůl kancelářský psací - obdélníkový
viz. *

6 800 x 800 x 730 Stůl kancelářský - pod PC, tiskárnu apod.
viz. *

11 1600 x 320 x 360 Nástavec stolu - dělený dřevěný
viz. *
provedení - půda nástavce naložená na boky, materiál lamino
tl. min. 18mm, olepaná ABS hranou tl. min 2 mm, rádius
zaoblení hrany min. 2mm, ostatní dílce (boky, žáda a svislé
příčky) lamina tl. min. 18mm, olepeno lamino hranou, výška
nástavce odpovídá zasunutí šanonu, police jsou z lamina tl.
min. 10mm, olepeny lamino hranou, konstrukční spoje na
excentry

12 700 x 700 x 730 Stůl jednací přídavný čtvrtkruh s podpěrnou nohou
viz. *
podpěrná kovová noha o průřezu min. 50mm musí mít
rektifikaci do výšky 25 mm. Stabilita stolu zajištěna připojením
k základnímu stolu pomocí spojovacích plechů.

27 1200 x 800 x 750 Stůl jídelní s kovovým podnožím
viz. *
rámové podnoží, průřez nohy min. 40 mm

28 800 x 800 x 750 Stůl jídelní s kovovým podnožím
viz. *
rámové podnoží, průřez nohy min. 40 mm

TECHNICKÝ POPIS - Kancelářský nábytek

Ve sloupcích "Rozměr v mm (ŠxHxV)" a "Grafické znázornění" jsou uvedeny rozměry a grafické znázornění jednotlivých výrobků , které zobrazují představu zadavatele.

*
-pláty stolů vyrobeny z laminované dřevotřískové desky v tloušťce min. 25 mm a opatřeny ABS hranou 
silnou min. 2 mm s rádiusem zaoblení hrany min. 2 mm pro zvýšení životnosti,
-podnoží, laminovaná dřevotřísková deska min. 18 mm
-čelní panel, minimální výška 300 mm, pevně spojen ve dvou místech s podnožím a pracovní deskou,
-rozměry výrobků jsou uvedeny v technickém popisu konkrétních požadovaných výrobků,
-dle požadavků otvor pro plastovou průchodku na vyvedení kabelů
-stolek pod počítač č. 5, 6 je opatřen výsuvem pro klávesnici
-zadavatel připouští odchylku od uvedených rozměrů ve sloupci Požadované rozměry v mm (ŠxHxV), u 
každého rozměru o + - 5%



Stolové prvky II. : Číslo položky Požadované rozměry v mm (ŠxHxV) Název + popis
Grafické znázornění

**
- pláty stolů vyrobeny z laminované dřevotřískové desky v tloušťce min. 25 mm a opatřeny ABS hranou 
silnou min. 2 mm s rádiusem zaoblení hrany min. 2 mm pro zvýšení životnosti
- podnoží, Kovové bočnice podnože jsou spojeny zadní deskou (laminovaná dřevotřísková deska 18 mm)
- čelní panel, minimální výška 300 mm, pevně spojen ve dvou místech s podnožím a pracovní deskou,
- dle požadavků otvor pro plastovou průchodku na vyvedení kabelů
- musí být schopno opakovaného stěhování
- zadavatel připouští odchylku od uvedených rozměrů ve sloupci Požadované rozměry v mm (ŠxHxV), u 
každého rozměru o + - 5%

37 430 x 600 x 730 Stolový regál
-korpus vyroben z laminované dřevotřískové desky v tloušťce min. 18 mm
- 2 poličky,
- výrobek musí být vybaven bezpečnostním zařízením zabraňujícím převrhnutí,
- půda a dno kontejneru naložená na bocích,
- půda a poličky musí být olepen ABS hranou v tloušťce min. 2 mm s rádiusem 
zaoblení  hrany min. 2 mm,
- záda musí být v provedení požadovaného dezénu,
- musí být schopno opakovaného stěhování

Skříňové prvky : Číslo položky Požadované rozměry v mm (ŠxHxV) Název + popis
Grafické znázornění

38 800 x 440 x 1780 Skříň knihovna prosklená 3/5 sklo, 2/5 plné dveře
viz. ***
skříň je výškově dělená na 5 řad šanonů, materiál desky lamino a sklo, dveře 2 
křídlové, dole dveře 2/5 z lamino desky tl. min. 18mm, na kovových závěsech, 
vrchní část skleněné dveře tl. min.5 mm, výška 3/5 skříně na kovových 
závěsech s krytkou. Dveře jsou naložené na bokách skříně. Mezi skleněnými 
dveřmi a dveřmi z lamina je pevná mezistěna, která zajišťuje pevnost korpusu 
skříně. Skříň je vybavena 3 volnými policemi s možností výškového nastavení. 
Půda a dno skříně jsou vložené mezi boky skříně.

39 800 x 440 x 1780 Skříň knihovna 3/5 plné dveře, 2/5 plné dveře
viz. ***
skříň je výškově dělená na 5 řad šanonů, materiál desky
lamino, dveře 2 křídlové, dole dveře 2/5 z lamino desky tl.
min. 18mm, na kovových závěsech, vrchní část z lamino desky
tl. min. 18 mm, výška 3/5 skříně na kovových závěsech s
krytkou. Dveře jsou naložené na bokách skříně. Mezi 3/5
dveřmi a 2/5 dveřmi z lamina je pevná mezistěna, která
zajišťuje pevnost korpusu skříně. Skříň je vybavena 3 volnými
policemi s možností výškového nastavení. Půda a dno skříně
jsou vložené mezi boky skříně.

44 800 x 600 x 1780 Skříň 2-dveřová šatní s šatní vložkou
viz. ***
Skříň je nedělená, materiál desky lamino, dveře 2 křídlové z
lamino desky tl. min. 18mm. Dveře jsou naložené na bokách
skříně. Skříň je opatřena šatní vložkou -1/2 skříně 3 police a 1
mezistěna pevná, druhá část je šatní tyč na ramínka a 1 pevná
mezistěna, která zajišťuje pevnost korpusu skříně. Půda a dno
skříně jsou vložené mezi boky skříně.

***
-korpusy skříní (boky, dno i půda) vyrobeny z laminované dřevotřískové desky v tloušťce min. 18 mm, u 
vysokých skříní minimálně jedna pevná police,
-dno a půda jsou vloženy mezi boky skříně
-dveře jsou naloženy na bokách skříně
-dveře skříňových prvků standardně vybavené skříňovým zámkem,
-záda jednotlivých skříní tl. minimálně 8 mm, musí být nedělená, oboustranně dokončená v požadovaném 
dezénu a vsazená do drážky – umožnění postavení volně do prostoru,
-přední plochy skříní - dveře a čela zásuvek musí být olepeny hranou ABS v tloušťce min. 2 mm s rádiusem 
zaoblení hrany min. 2 mm,
-všechny pohledové hrany korpusu musí být polepeny hranou ABS v tloušťce 1 mm
-dveře musí být upevněny na kovových závěsech, seřízení ve třech směrech,
-úchytky zásuvek a dveří kovové – satin hliník,
-montážní spojení na kolík a kování, nebo pevné lepené spoje, které zajistí pevnost po dobu záruky a musí 
být schopno opakovaného stěhování
-rozměry výrobků jsou uvedeny v technickém popisu konkrétních požadovaných výrobků.
-montážní otvory zakrytovány PVC krytkami.
- zadavatel připouští odchylku od uvedených rozměrů ve sloupci Požadované rozměry v mm (ŠxHxV), u 
každého rozměru o + - 5%



45 800 x 440 x 1780 Skříň 2-dveřová policová 3/5 police, 2/5 dveře
viz. ***
Skříň je výškově dělená na 5 řad šanonů, materiál desky
lamino, dveře dole 2 křídlové 2/5 z lamino desky tl.
min.18mm. Vrchní část výška 3/5 skříně jsou 2 police a 1
pevná mezistěna, která zajišťuje pevnost korpusu skříně.Dveře
jsou naložené na bokách skříně. Skříň je vybavena 3 volnými
policemi s možností výškového nastavení. Půda a dno skříně
jsou vložené mezi boky skříně.

47 800 x 420 x 720 Skříňka otevřená nízká s 1 policí
viz. ***
Skříňka je výškově dělená na 2 řady šanonů, materiál desky
lamino tl.min. 18mm. Skříňka je vybavena 1 volnou policí s
možností výškového nastavení. Půda a dno skříňky jsou
vložené mezi boky skříňky.

49 420 x 420 x 720 Skříňka rohová nízká s 1 policí
viz. ***
Skříňka je výškově dělená na 2 řady šanonů, materiál desky
lamino tl.min.18mm. Skříňka je vybavena 1 volnou policí s
možností výškového nastavení. Půda a dno skříňky jsou
vložené mezi boky skříňky.

50 800 x 440 x 720 Skříňka s dvířky nízká s 1 policí
viz. ***
Skříňka je dělená na 2 řady šanonů, materiál desky lamino,
dveře 2 křídlové z lamino desky tl.min. 18mm. Dveře jsou
naložené na bokách skříňky. Skříňka je opatřena 1 volnou
policí s možností výškového nastavení. Půda a dno skříňky jsou
vložené mezi boky skříňky.

51 800 x 440 x 720 Skříňka 3 zásuvková nízká s nikou
viz. ***
Skříňka je dělená, materiál desky lamino tl. min.18 mm, 3
zásuvky z lamino desky tl. min.18mm, čela zásuvek olepená
ABS hranou tl.min. 2 mm s rádiusem zaoblení min. 2mm, na
kovových výsuvech. Dno zásuvek je naložené na bokách
zásuvek v barvě lamina. Skříň je opatřena 1 pevnou
mezistěnou, která zajišťuje pevnost korpusu. Půda a dno
skříňky jsou vložené mezi boky skříňky.



52 760 x 230 x 220 Police závěsná
viz. ***
Police je tvaru L, materiál desky lamino tl.
min.18mm, olepené ABS hranou o tloušťce 1 mm. Police má z
obou stran kovový oblouk tl.min. 5mm satin nikl, který
zabraňuje posunu uložených předmětů. Konstrukční spojení
police je na šroub konfirmat pro zajištění pevnosti. Připevnění
police na stěnu je závěsným plechem.

53 800 x 440 x 720 Nástavec na 2 dveřovou skříň
viz. ***
Nástavec je dělený na 2 řady šanonů, materiál desky lamino,
dveře 2 křídlové z lamino desky tl.min. 18mm. Dveře jsou
naložené na bokách nástavce. Nástavec je opatřen 1 volnou
policí s možností výškového nastavení. Půda a dno nástavce
jsou vložené mezi boky nástavce.

56 800 x 600 x 1100 Skříňka pod TV a video s nikou
viz. ***
Skříňka je výškově dělená na 3 řady šanonů, materiál desky
lamino, dveře dole 2 křídlové 2/3 z lamino desky tl.min.18mm.
Vrchní část výška 1/3 skříňky je otevřená nika. Skříňka je
vybavena 1 policí s možností výškového nastavení a 1 pevnou
mezistěnou, která zajišťuje pevnost korpusu. Dveře jsou
naložené na bokách skříňky. Půda a dno skříňky jsou vložené
mezi boky skříňky.

Kontejner mobilní: Číslo položky Požadované rozměry v mm (ŠxHxV) Název + popis
Grafické znázornění

****
-korpus vyroben z laminované dřevotřískové desky v tloušťce min. 18 mm na pojízdných kolečkách,
-počet zásuvek 4 s centrálním zamykáním,
-výrobek musí být vybaven bezpečnostním zařízením zabraňujícím převrhnutí,
-kovové zásuvky na kolečkových výsuvech s blokací výsuvu,
-půda a dno kontejneru naložená na bocích,
-půda a čela zásuvek musí být olepeny ABS hranou v tloušťce min. 2 mm s rádiusem zaoblení hrany min. 2 
mm a
čela naložená na bocích
-možnost otevření uchopení čílka zásuvky z boku
-záda musí být v provedení požadovaného dezénu,
-úchytky zásuvek kovové – satin hliník,
-rozměry výrobku jsou uvedeny v technickém popisu.
- zadavatel připouští odchylku od uvedených rozměrů ve sloupci Požadované rozměry v mm (ŠxHxV), u 
každého rozměru o + - 5%

59 430 x 600 x 610 Kontejner ke kancelářskému stolu
viz. ****



Doplňky: Číslo položky Požadované rozměry v mm (ŠxHxV) Název + popis Grafické znázornění
- zadavatel připouští odchylku od uvedených rozměrů ve sloupci Požadované rozměry v mm (ŠxHxV), u
každého rozměru o + - 5%

61 800 x 400 Výsuv na klávesnici
lamino deska v provedení stolu na kolejnicovém pojezdu o
tlouštce 18 mm, s možností k přidělání ke stolu

62 výška min. 1860 Věšák stojanový dřevěný
materiál v barvě výběru (buk, třešeň, ořech) s možností
odložení deštníků

63 450 x 250 x 80 Vozík na PC
- korpus vyroben z laminované dřevotřískové desky v tloušťce
min. 18 mm, na pojízdných kolečkách
- vyrobeno z laminované dřevotřískové desky v tloušťce min.
18 mm,
- záda musí mít minimálně 8 mm, musí být nedělená, oboustranně dokončená v 
požadovaném dezénu – umožnění postavení volně do prostoru,
- musí být schopno opakovaného stěhování

- wenge 854
- javor 375
-calvados 1792
-calvados tmavý 1625
-černá 190
-antracit 164
-hnědá 5530
-buk světlý 876
-ořech 729
-třešeň 344

*****Požadované základní barevné provedení výrobků (pro orientaci je uvedeno barevné označení lamina dle vzorníku KRONOSPAN, pokud uchazeč nabízí lamino od jiného výrobce uvede v příloze cenových tabulek čísla dezénů a výrobce, které barevně odpovídají vzorníku KRONOSPAN):






	
	List1


